
DODATEK č. 4  

Smlouvy o údržbě software č. KT/6256/11 ze dne 25. 10. 2011                                
ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 2015, dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2015 a               

dodatku č. 3 ze dne 29. 7. 2016 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení zák. č. 89/2015 
Sb., občanský zákoník a zák. č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Dodavatel:   Flux, spol. s r. o. 
Zastoupená:    Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 
Se sídlem:   Musílkova 167/13, 150 00  Praha 5 
IČ:    16979613 
DIČ:    CZ16979613 

Bankovní spojení:  Fio banka, č. ú.: 2601909921/2010 

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, pod spis. zn. C 
5167 

(dále jen "FLUX") 

a 

Uživatel:   Město Litvínov 
Zastoupené:   Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
Se sídlem :   Městský úřad Litvínov, náměstí  Míru 11,  436 01  Litvínov 
IČO:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 921491/0100 

(dále jen "uživatel") 

I. 

Smluvní strany se v souladu s článkem VII. odst. 2 dohodly na změně Smlouvy o 
údržbě software č.  KT/6256/11 ze dne 25. 10. 2011 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 6. 
2015, dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2015 a dodatku č. 3 ze dne 29. 7. 2016 (dále jen 
„smlouva“) a to takto: 

1. V článcích I. Předmět smlouvy, II. Povinnosti FLUX, III. Povinnosti uživatele, 
IV. Záruční podmínky a V. Rozsah užití smlouvy se text „programu FLUXPAM 5 
a jeho modulů Personalistika, Universální import docházky, e-RELDP, e-REPOJ,                    
e-PVPOJ, Univerzální export dat z SDPam, Active Directory, Webové 
elektronické výplatní pásky a Hodnocení vzdělávacích akcí“ nahrazuje textem 
„programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, Universální import 
docházky, e-RELDP, e-REPOJ, e-PVPOJ, Univerzální export dat z SDPam, 
Active Directory, Webové elektronické výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích 
akcí a e-OZUSPOJ“. 

  

http://www.mulitvinov.cz/bc-kamila-blahova/o-43269/p1=75798


2. Čl. VI. odst. 2 smlouvy se mění tak, že nově zní takto: 

„Za údržbu programu FLUXPAM 5 v nesíťové verzi pro 1 000 osobních čísel a 
modulů Personalistika, Universální import docházky, e-RELDP, e-REPOJ,          
e-PVPOJ, Univerzální export dat z SDPam, Active Directory, Webové 
elektronické výplatní pásky, Hodnocení vzdělávacích akcí a e-OZUSPOJ v 
nesíťové verzi pro 300 osobních čísel v rozsahu dle čl. II. odst. 2 je uživatel 
povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku 64 159,68 Kč          
(z toho 22 179,12 Kč za FLUXPAM 5, 3 584,21 Kč za Personalistiku,                   
5 376,32 Kč za Universální import docházky, 4 559,12 Kč za e-RELDP,                          
2 051,37 Kč za e-REPOJ, 1 155,31 Kč za e-PVPOJ, 5 734,74 Kč za Univerzální 
export dat z SDPam, 6 810,01 Kč za Active Directory, 5 854,22 Kč za Webové 
elektronické výplatní pásky, 5 615,27 Kč za Hodnocení vzdělávacích akcí a 
1240,00 Kč za e-OZUSPOJ) za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními 
splátkami ve výši 16 039,92 Kč vždy k poslednímu dni čtvrtletí, za které se platí. 
Datem uskutečnění těchto zdanitelných plnění je poslední den kalendářního 
čtvrtletí. Cena bude upravena vždy k 1. lednu následujícího roku dle oficiálního 
indexu inflace roku předchozího.“ 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je podepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení.  

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv 
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  
 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  
 

5. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 
 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek 
v informačním systému registru smluv. 

  



7. Smluvní strany prohlašují, že se bedlivě seznámily se zněním tohoto dodatku, že 
je jim znám jeho smysl a účel, že jej uzavírají vážně a svobodně a že všechna jeho 
ustanovení jsou dostatečně určitá i srozumitelná. Smluvní strany dále prohlašují, 
že jej neuzavírají v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho jej 
níže podepisují. 

 

V Praze dne …….…….                                                V Litvínově dne  ……….…….                

 
 
 
________________________      ________________________ 
 
       Flux, spol. s r. o.                                                                  Město Litvínov 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc.,                                                   Mgr. Kamila Bláhová,                                                                                                  

          prokuristka                                                                           starostka města 


		2023-03-10T11:21:37+0000


		2023-03-10T14:12:12+0100
	Ing. Zuzana Kolářová, CSc.




